Dato

14. januar
21. januar
28. januar
4. februar
11. februar
25. februar
4. mars

11. mars
18. mars
25.mars

8. april

15. april
22. april

29.april

Program BUL Molde - varen 2015
@ving 19:30 til 22:00 pa Reknes Ungdomshus

Tema

Dansar fra Trendelag
Dansar fra Vestlandet
Ril

Rekkedans

Rekkedans

Konsert og dans
Dansar fra Austlandet
Dansar fra nord i Noreg
Dansar fra Serlandet
Dansar med stil
Samdansar til Viborg
Bygdedans

Samdansar til Viborg

Samdansar til Viborg



